in corporibus tamen est; tum ex eo quod oratio de-
 monstravit, divinam naturam, licet omnino alia
 sit atque ea quae sensus materiaeque particeps est,
 tamen per unumquodque eorum quae sunt in rerum
 natura, fundi, permeare atque permanere, eaque
 vi qua cum universitate contemperata atque com-
 mixta est, in essentia continere ea quae sunt in rerum
 natura, ut per haec, prout consequentia ser-
 monis ostendit, existimandum sit, ne animam quidem
 quae in forma ac specie animadvertitur, ad eam
 quae conspici non potest transmigraverit.

Sed quo pacto, inquam, cum elementorum unio
 per mutuam mistionem aliam quamdam speciem
 assumpserit, cum qua anima conciliata atque con-
 sociata fuit, posteaquam una cum elementorum dis-
 solutione, species quoque, ut est verisimile atque
 consentaneum, abolita atque deleta fuerit? quod si-
 gnificans anima posthaec sequetur, eum id quod notum
 fuerat, non permanserit? — M. Haec vero paulum mo-
 rata: Detur, inquit, mihi ut ad arbitrium communi-
 scar ac fingam aliquam similitudinis atque exempli
 gratia rationem ad propositae questionis perspicuita-
 tem atque declarationem, etiamsi quod dicetur, fieri
 non posse videatur. Detur enim fieri posse per ar-
 tem pingendi, ut non solum colores ex contrariis,
 quod pictores facere solent ad similitudinem formae
 misecantur, verumetiam misti separentur, ac rursus
 unicuique colori naturalis tinctura reddatur.
 Si igitur albus et niger, aut ruber et fulvus color,
 aut si qua alia tinctura ad similitudinem argumenti
 temperatus, rursus a commistione qua eum
 altero colore contemperatus est, secretus ac
 per se singulatum separatus fuerit, nihilominus
 ipsam speciem coloris ab artifice agnoscere dicimus,
 nullamque ei oblivionem obrepere vel rubri vel ni-
 gri, si diversi colores invicem commisti rursus ad
 naturalem redacti fuerint tincturam: itemque si
 modi colorum ad invicem contemperandorum et
 commiscendorum recordetur, scire, quis cui color
 permistus quem colorem effecerit, et quo pacto altero
 eluto atque secreto, rursus ad proprium florem re-
 ductus sit: ac si rursus permistione opus sit idem
 effere, minore cum negotio atque labore conficiet
 id, quod in priore compositione meditatus exercue-
 rat. Si igitur aliquid in similitudine consentaneum,
 inquit, oratio habet, scrutanda atque perpendenda
 jam nobis erit proposita questio. Nam pro parte
 pingendi, anima orationi proposita sit; et loco col-
 orum artis, intelligatur elementorum natura: mistio
 autem variae diversorum colorum tincturae, ac